様式第11号（第12条関係）
　　　　年　　月　　日

丸亀市長　　　　　様

所在地
事業施行者　名称
代表者名

　　　　年度市街地再開発事業補助金交付請求書

　　　　年　　月　　日付け　　第　　号をもって補助金の交付決定の通知を受けた　　　　年度市街地再開発事業について、丸亀市市街地再開発事業補助金交付要綱第12条の規定により、関係書類を添え、下記のとおり補助金の交付を請求します。

記
１　補助事業の名称
２　補助事業の施行場所
３　補助金の交付決定額　　　　　　　　　　千円
４　補助金の交付確定額　　　　　　　　　　千円
５　補助金の既交付額　　　　　　　　　　　千円
６　補助金の精算請求額　　　　　　　　　　千円

（注）補助金交付決定通知書の写しを添付すること。